

令和8年度	当 初 実 施 設 計 書				栃木県 企業局														
					工期	令和8(2026)年11月30日限り	契約方法	指名競争入札											
契約番号	208-051005	起工番号		設計書番号															
委託名	構内整備業務委託(佐貫ダム外)																		
施設名																			
委託箇所	塩谷郡塩谷町大字佐貫798番地外																		
委 託 概 要																			
延長	m	左岸	m	右岸	m														
幅員	m	車道	m	歩道	m														
<table><thead><tr><th>工 種 名</th><th>種 別 名</th><th>数 量</th><th>単 位</th></tr></thead><tbody><tr><td>除草工</td><td></td><td>81,742</td><td>m2</td></tr><tr><td>側溝清掃工</td><td></td><td>350</td><td>m</td></tr></tbody></table>								工 種 名	種 別 名	数 量	単 位	除草工		81,742	m2	側溝清掃工		350	m
工 種 名	種 別 名	数 量	単 位																
除草工		81,742	m2																
側溝清掃工		350	m																
							単価地区												
							矢板地区												

総括情報表

事務所 設計書名 変更回数	50 企業局 実施設計書 当初 08-*****20264-40 0			
適用単価区分 適用単価地区 適用単価世代	1 実施単価 61 矢板土木事務所管内 0-080410(0)			
諸経費体系 ファイル名	1 一般公共 構内整備業務委託（佐貫ダム外）.ES5			
	当 世 代	前 世 代		
前払率 工種 現場環境改善費 市街地補正区分 交通規制区分 ゼロ債務工事に係る補正 週休二日補正区分 契約保証方法 消費税等の率	前金払不可（維持管理） 14 河川維持工事 00 計上しない 12 市街地以外 03 一般交通影響なし 01 補正なし 01 補正なし 04 委託(金銭的) 06 10%適用			

総括情報表

頁0-0002

	金 額		工事価格	消費税相当額	請負工事費
請負工事費計	7,392,000	本工事費	6,720,000		
		計	6,720,000	672,000	7,392,000
法定福利費概算額	420,000				
労務費調査水準	3,434,718				

＊本工事費＊ 内訳表

費目・工種・施工名称など		数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
＊＊本	工＊＊									X1000	
河川維持										Y08ZZ	
				1	式			3,540,947			
除草工										Y0811	
				1	式			3,299,107			
堤防除草工										Y081123P	
				1	式			3,299,107			
除草	佐貫ダム～風見発電所、東荒川発電所									Y081123P48E	
				1	式			3,299,107			
	除草（堤防除草） 肩掛式(カッタ径255mm) 飛散防止措置なし	81,742		m	2		40.36	3,299,107		SZC151 0 A=5, C=2, D=1	
清掃工										施工 第0-0001号内訳表 Y0815	
				1	式			241,840			
側溝清掃工										Y0815241	
				1	式			241,840			
側溝清掃										Y0815241B2C	
				1	式			241,840			

＊本工事費＊ 内訳表

費目・工種・施工名称など	数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
側溝清掃（人力清掃工） 無蓋 風見発電所水圧鉄管付近	108		m		538.8		58,190		SZD559 0 A=1 施工 第0-0002号内訳表	
側溝清掃（人力清掃工） 無蓋 2号・3号開渠（佐貫ダム）	150		m		538.8		80,820		SZD559 0 A=1 施工 第0-0003号内訳表	
側溝清掃（人力清掃工） 無蓋 管理用道路（東荒川発電所）	28		m		538.8		15,086		SZD559 0 A=1 施工 第0-0004号内訳表	
側溝清掃（人力清掃工） 有蓋 鋼蓋(ボルト締無) 管理用道路（東荒川発電所）	64		m		1,371		87,744		SZD559 0 A=3 施工 第0-0005号内訳表	

＊本工事費＊ 内訳表

頁0-0005

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
＊＊直接工事費＊＊					3,540,947	
うち材料費 算定式……			1 式			
うち労務費 算定式……			1 式			
共通仮設費（率分） 算定式…… $307000=3540947*0.0867$ <<0.0867 =(0.0867 * 1.0 * 1.0) * 1.00 >> 対象額……3,540,947 率……0.0867			1 式		307,000	
＊＊共通仮設費計＊＊					307,000	
＊＊純工事費＊＊					3,847,947	
現場管理費 算定式…… $1531867=3847947*0.3981$ <<0.3981 =(0.3981*1.0*1.0)*1.00>> 対象額……3,847,947 率……0.3981			1 式		1,531,867	
うち法定福利費事業主分 算定式……			1 式			
うち建退共制度の掛金 算定式……			1 式			

＊本工事費＊ 内訳表

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
＊ ＊ 工事原価 ＊ ＊					5,379,814	
うち安全衛生経費 算定式……………			1 式			
一般管理費等 算定式…………… $1342801=5379814*0.2496$ <<率の補正 $0.2496 = 0.2496 * 1.00$ >> 対象額……………5,379,814 率……………0.2496			1 式	前払補正係数1.0000	1,342,801	
契約保証費 算定式…………… $2151=5379814*0.0004$ 対象額……………5,379,814 率……………0.0004			1 式		2,151	
＊ ＊ 一般管理費等計 ＊ ＊					1,344,952	
＊ ＊ 工事価格 ＊ ＊					6,720,000	
＊ ＊ 工事価格計 ＊ ＊					6,720,000	
消費税・地方消費税額 算定式…………… $672000=6720000*0.10$ 対象額……………6,720,000 率……………0.1000			1 式		672,000	
＊ ＊ 請負工事費 ＊ ＊					7,392,000	

1 m 2 当 0

備 考

栃木県 企業局

代 表 機 労 材 規 格	金 額	備 考
普通作業員		
土木一般世話役		
積算単価		
小計	538.8	
A 側溝蓋規格 =1 無蓋		

代 表 機 労 材 規 格	金 額	備 考
普通作業員		
土木一般世話役		
積算単価		
小計	538.8	
A 側溝蓋規格 =1 無蓋		

代 表 機 労 材 規 格	金 額	備 考
普通作業員		
土木一般世話役		
積算単価		
小計	538.8	
A 側溝蓋規格 =1 無蓋		

代 表 機 労 材 規 格	金 額	備 考
普通作業員		
土木一般世話役		
積算単価		
小計	1,371	
A 側溝蓋規格=3有蓋 鋼蓋(ボルト締無)		